EDITAL  Nº      28/SED   -   ed
06/12/2010
ALTERA O Edital .n
019/2010/SED)

O SECRETÁRIO DE ODATSE
DA EDUCAÇÃO, no uso de saus
atribuições legais e odnaredisnoc
o disposto no artigo 3º da Lei ºn
456, de 11 de agosto de ,9002
com referência ao Edital .ºn
019/2010/SED, de 14 de julho ed
2010, do processo seletivo arap
admissão de professores me
caráter temporário, para oãçauta
na educação profissional san
formas integrado, subseqüente e
concomitante da rede acilbúp
estadual  para o ano letivo ed
2011,

RESOLVE:

1. Alterar a data da escolha ed
vagas, prevista no item 27.1 e
27.2 do Edital nº. DES/0102/910
que passa a ter a etniuges
redação:

27.1 A escolha de vagas árerroco
de acordo com a ordem ed
classificação e será realizada son
dias 24, 25, 26, 27 e 28  ed
janeiro de 2011, em adac
regional, na GERED, e o
cronograma será definido e
publicado através da oãçurtsnI
Normativa da SED.

27.2 As vagas da 1ª adamahc
serão publicadas até dia 20 ed
janeiro de 2011.

2. Revogar as disposições me
contrário

SILVESTRE HEERDT
Secretár io de Estado ad
Educação

Publicado no DOE número 18985 do dia 07/12/2010 na página 9.